demandas do Gabinete do Prefeito e das Secretarias de Assistência Social, de 

Esportes, Lazer, Turismo e Cultura e de Saúde e Saneamento”, ficando 

adjudicadas e homologadas as seguintes propostas: 

• 23.852.017 ALCIR DA SILVA SOARES – CNPJ: 23.852.017/0001-72, 

com valor total dos itens de R$ 17.250,00 (dezessete mil e duzentos e 

cinquenta reais); 

• 60.088.202 REGINA MILANI DA SILVA – CNPJ: 60.088.202/0001-69, 

com valor total dos itens de R$ 6.547,00 (seis mil e quinhentos e 

quarenta e sete reais); e 

• REGINA DE FÁTIMA FERRARI 82741700672 – CNPJ: 

28.000.618/0001-70, com valor total dos itens de R$ 25.568,80 (vinte e 

cinco mil e quinhentos e sessenta e oito reais e oitenta centavos). 

Santana do Deserto/MG, 21 de agosto de 2025.